CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 295/2025

Maringá, 27 de janeiro de 2025.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Sílvio Magalhães Barros II,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se é verídica a
informação de que o Centro Esportivo do Jardim Três Lagoas ainda não está apto a receber alunos, por não
estar completamente concluído,  mesmo já tendo sido inaugurado pela Municipalidade em dezembro de
2024. Em caso positivo, justifique, e, em caso negativo, decline a data prevista para o início do seu
funcionamento.

Atenciosamente, Vereador Diogo Altamir Lenarduzi Santos.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Diogo Altamir Lenarduzi Santos, Vereador, em
27/01/2025, às 08:40, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0368663 e o código CRC 7E2434E0.

25.0.000001837-9 0368663v2